Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

50111514 3 H87 -
Pieza

Jamón 100% Ibérico Cebo Campo BEHER con Hueso 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8428688010661 
SKU:  BHEXXJICCACHUXX8250G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $27,053.60, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$9,017.87 $27,053.60

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTISIETE MIL CINCUENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN Total: $27,053.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.